u 'Wklt

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OUVE1RA

TERMO DE ENCERRAMENTO DO TERMO DE CESSÃO DE USO NO 001/2019

TERMO DE ENCERRAMENTO, que entre si celebram de um lado, como CESSIONÁRIA, a
Fundação 7osé Pedro de Oliveira, com sede na Rua Mata Atlântica, n° 447, Bosque de
Barão, Campinas—SP, CEP: 13082-755, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°
52.350.980/0001-56 representada neste ato por seu Presidente Aparecido Souza Santos,
portador do RG. N° 53.222.532-6 e do CPF. N° 622.356.489-91 e por seu Tesoureiro, Sr. Jose
Pedro de Oliveira Souza, portador do RG n° 6.602.691 e do CPF n° 941.899.438-00, e de outro
lado, corno CEDENTE, a CONTROLMAQ CONSULTORIA E PERÍCIA TÉCNICA DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, com sede à AVENIDA MARECHAL RONDON, N° 700,
Sala-315-B, Jardim Chapadão, Campinas, São Paulo, devidamente inscrita no C.N.P.J. sob o n°
08.473.856/0001-96, neste ato representada por seu representante legal, Sr. Delomar de Souza
Dias, RG n° 07.793.27-8 SSP/MT, CPF n° 538.043.501/ 78 , sob as cláusulas seguintes, sujeita
as partes contratantes às disposições da Lel Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Constitui objeto do presente termo a doação espontânea, pela "CEDENTE" à "CESSIONÁRIA" de
Licença de uso do Software Controlmaq sem ônus, o qual trata-se de Sistema de Gestão
Patrimonial.

CLÁUSULA SEGUNDA
As partes dão por encerrado o Termo de Cessão de Uso N° 001/2019, protocolado sob o n°
139-71, a partir de 02/08/2022.

CLÁUSULA TERCEIRA
As partes dão a mais plena, geral, irrevogável, irretratável e irrenunciável quitação à
contratação, para nada mais reclamarem a qualquer título e tempo, em parte ou no todo, em
juíza ou fora dele.

Campinas,

I

Aparecid Souza Santos
Presiden e da Fundação Jósé Pedro de Oliveira

José Pedro de Oliveira Souza
Tes9úreiro da Fundação José Pedro de. Oliveira

Delomar de Souza Ds —

CONTROLMAQ CONSULT PERÍCIA TÉCNICA DE MAQUINAS E EQUIP LTDA

~

An : Qf.Of
arlrn.inistrativo

C `uperv~sü0 Grel
h;avricu

ESTEMUNH
~

~/

CRiSTIANO #4fiEPS
'Biólogo

BIO: 86.128101-D
Matricula: 8-6

F

R. Mata AtIAntica; 447 • Bosque de Barão Geraldo • Campinas— SP • CEP1 3082-7 5 5
PABX: (19) 3749-7200 • Fax: 3749-7207 • Websife: fjposan(e9enebra.sp.pov.br